
- 以上 -

プライベート(オンサイト)トレーニング 料金表

株式会社Odd-e Japan
〒103-0004 
東京都中央区東日本橋2-4-1
アドバンテージ１ビル ３F
TEL: 050-3805-3098
Email:touko@odd-e.com 
担当：岡本 東子

【Scrum Alliance認定】https://www.scrumalliance.org/
　 Scrum Alliance認定資格の取得ができます。

【そのほかの研修】
　認定資格の取得はありませんが、スクラムの用語、プロセス全体の概要を理解して頂き、スクラムの導入
　又はスクラムチームに入る際の疑問や 不安を解消して頂く事を目的とした研修も行っております。
　CSM、CSPO、CSD等の認定研修の前知識として受講する事で内容理解を促進する事に繋がります。

　スクラム概要ワークショップ

　スクラムの全体像を２時間で
　把握する無償のワークショップ
　です。

無 料

※認定研修も、そのほかの研修とも会場はお客様のオフィスを想定しておりますが、外部に借りる場合は会場費は別途
ご負担お願いいたします。また、トレーナーの宿泊費を別途ご負担いただく場合がございます。

■ お問い合わせ　contact-ja@odd-e.com 　
ご不明な点は上記までお問い合わせください。（担当 岡本） 
以上ご検討くださいますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。

■ 認定スクラムプロダクトオーナー研修（CSPO研修）3日間研修： 基礎から応用に向けた研修 
　1名様あたりの料金：３０万円（税別）

　　※ ２０名様から承ります。最大３６名様まで可能です。  
　　※ ペア割引あり　２名様の税抜き受講費合計から計４万円引き致します。
　　　ただし最大３組様まで適用可能です。（合計６名様まで、最大１２万円引き）
　　　上記以外の団体割引はありません

■ 認定スクラムマスター研修（CSM研修）3日間研修：基礎から応用に向けた研修 
　1名様あたりの料金：３０万円（税別）

■ 認定スクラムデベロッパー研修（CSD研修）5日間研修： 基礎から応用に向けた研修 
　1名様あたりの料金：50万円（税別）　
　※ 5～15名様まで開催可能です。 （トレーナーによって人数が異なるため要相談）

　1day　スクラム概要研修

　15名様以上から承ります

　～20名　240万円（税別）
　～25名　300万円（税別）

　2day　スクラム基礎研修

　15名様以上から承ります

　～20名　480万円（税別）
　～25名　600万円（税別）

https://www.scrumalliance.org/
https://www.scrumalliance.org/

